
ZARZĄDZENIE Nr 47/2019 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 21 października 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót objętych projektem: „Infostrada Kujaw i 

Pomorza 2.0” dofinansowanego z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 20l9 roku, poz. 511 ze. zm.) oraz § 15 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbiorów częściowych i odbioru końcowego robót zleconych firmie 

GGPS sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie umową nr AG.272.19.2018.SM z dnia 25 października 2018 

roku polegającej na digitalizacji dokumentów Powiatowego Zasobu Geodezyjnego 

i Kartograficznego, utworzenie baz danych BDOT500 i GESUT oraz przeprowadzenie działań 

harmonizujących zbiory danych powiatu wąbrzeskiego realizowanych w ramach projektu „Infostrada 

Kujaw i Pomorza 2.0” dofinansowanego z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Bogdan Matuszewski – Przewodniczący Komisji; 

2) Tomasz Ścigniejew – Członek; 

3) Dagmara Siałkowska – Członek; 

4) Agata Krawczyk – Członek; 

5) Łukasz Foj – Członek. 

§ 3. Komisja dokonuje odbioru robót i sporządza protokół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Starosta 

      Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


